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Schneider Electric officiell partner till McLaren 

Racing 

Det strategiska partnerskapet innebär att Schneider Electric blir den officiella 
energiteknikpartnern för hela McLaren Racing-organisationen. Samarbetet 
syftar till att utveckla och implementera avancerad energiteknik som stärker 
prestanda, effektivitet och hållbarhet – både på racingbanan och i McLarens 
tekniska anläggningar. 

Partnerskapet omfattar McLaren Mastercard Formula 1 Team, Arrow McLaren IndyCar Team, 
McLaren F1 Academy samt McLaren United Autosports WEC Hypercar Team. 

Tillsammans kommer Schneider Electric och McLaren Racing att utveckla och implementera 
energiteknik som möjliggör maximal prestanda i några av världens mest krävande miljöer. Från 
tillförlitliga kraftlösningar vid racingbanor runt om i världen, till energisystem vid McLaren Technology 
Centre i Woking, Storbritannien. Kärnan i samarbetet är en gemensam kultur präglad av datadrivna 
beslut, högt innovationstempo och ingenjörsmässig spetskompetens. 

– Vi är stolta över att välkomna Schneider Electric som vår officiella energiteknikpartner. Samarbetet 
bygger vidare på en stark grund och speglar vårt gemensamma engagemang för innovation och 
energieffektivitet. Genom att kombinera Schneiders expertis inom energiteknik med McLarens strävan 
efter prestanda kommer vi att utforska nya sätt att göra vår verksamhet smartare och mer effektiv, 
säger Zak Brown, vd för McLaren Racing. 

Partnerskapet bygger vidare på en mer än 20 år lång relation, där Schneider Electric och McLaren 
Racing tillsammans har hanterat komplexa energitekniska utmaningar i miljöer med höga krav på 
prestanda och driftssäkerhet. Samarbetet omfattar bland annat optimering av befintliga tillgångar i 
vindtunnlar, tillverkningsanläggningar och IT-datacenter, med fokus på att minska energianvändningen 
genom robusta energisystem. Med hjälp av avancerad energiteknik och digitala tvillingar möjliggörs 
elektrifiering och datadrivna insikter som förbättrar effektiviteten och hållbarheten. 
 
– Racing är en av de mest krävande miljöerna för att visa värdet av avancerad energiteknik och 
digitala lösningar. McLaren Racing pressar varje system till det yttersta, precis där vår kompetens 
inom prestanda, tillförlitlighet och effektivitet gör verklig skillnad. Vi är stolta över att bli McLarens 
officiella energiteknikpartner och bidra med den energiintelligens som teamet är beroende av – både 
på och utanför banan, säger Olivier Blum, vd för Schneider Electric. 

Se lanseringsfilmen av partnerskapet här. 

 

Om Schneider Electric 

 

Schneider Electric är en global ledare inom energiteknik som driver effektivitet och hållbarhet genom att 

elektrifiera, automatisera och digitalisera industrier, företag och hem. Företagets teknik möjliggör att byggnader, 

datacenter, fabriker, infrastruktur och elnät fungerar som öppna och sammankopplade ekosystem – vilket 

stärker prestanda, motståndskraft och hållbarhet. Portföljen omfattar intelligenta enheter, mjukvarudefinierade 

arkitekturer, Ai-drivna system, digitala tjänster och expertkonsultation. Med 160 000 anställda och ett nätverk av 

1 miljon partners i över 100 länder rankas Schneider Electric återkommande som ett av världens mest hållbara 

företag. 
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https://www.youtube.com/watch?v=eBLpb0GYmOU
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https://www.facebook.com/SchneiderElectric?brandloc=DISABLE
https://www.linkedin.com/company/schneider-electric
https://www.youtube.com/user/SchneiderCorporate
https://www.instagram.com/schneiderelectric/
http://blog.se.com/

